ООО «Мандаринка»

ИНН 7856001114, КПП 78100111, ОКПО 1256122

г. Санкт-Петербург, Московский пр-т, д. 128, к.1, оф. 458

Приказ

о проведении инвентаризации

№1/Инв 09.12.2025

С целью проверки сохранности имущества компании, в рамках исполнения

процедур внутреннего контроля

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. 10 декабря 2025 года отделу внутреннего контроля провести
внеплановую сплошную проверку склада №1 ООО «Мандаринка»,

место проведения проверки: г. Санкт-Петербург, пр-т Обуховской

обороны, д.10, пом.13.

Инвентаризации подлежат: все ТМЦ, находящиеся на складе №1.
Начало проверки – 10 декабря 2025 года в 9:00

Окончание проверки – 10 декабря 2025 года в 12:00.

2. Для проведения инвентаризации утвердить состав инвентаризационной

комиссии:

Председатель

комиссии:

Руководитель ОВК Иванов Сергей Петрович

Члены комиссии: Специалист ОВК Иванченко Светлана Игоревна

Заместитель главного

бухгалтера

Петрова Галина Николаевна

Бухгалтер Родникова Ирина Николаевна

3. Материалы по результатам инвентаризации сдать в бухгалтерию не

позднее 12:00 11 декабря 2025 года.

Генеральный директор  _____________ /Картапов И.А./